令 和 ４ 年 １ 月

お 客 さ ま 各 位

静 清 信 用 金 庫

２月の年金感謝デーの「中止」について

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染急拡大を受け、１月２７日

から２月２０日の期間、静岡県に「まん延防止等重点措置」が

適用されることとなりました。

 当金庫では、２月１５日（火）の年金振込日における「年金

感謝デー」の開催を検討してまいりましたが、お客さまや当金庫

職員の健康と安全を最優先に考慮した結果、開催を「中止」

することといたしました。

 楽しみにされていたお客さまには大変ご迷惑をおかけしま

すが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以 上